Differenzstromrelais
4.01
Delta D2 4.03
2 Modul
Delta D4 4.03
4 Modul
Delta 48 4.04
Schalttafeleinbau 48x48 mm

E M
C
D
A
Ø
E
30
28
C
A
DEL 28N
Del35N l Del60N l Del80N l Del110N l Del140N l Del210N
Del-A310NDel-A110N l Del-150N
TYP A B C D E H M GEWICHT
RINGSTROMWANDLER
DEL28N 28 -- -- -- 59 -- 29 150gr.
DEL35N 35 75 113 42 92 36 56 250gr.
DEL60N 60 88 112 42 105 36 56 300gr.
DEL80N 80 108 160 67 125 36 56 400gr.
DEL110N 110 148 198 86 165 36 56 560gr.
DEL140N 140 177 234 104 200 36 56 750gr.
DEL210N 210 270 323 150 290 44 64 1280gr.
TEILBARER RINGSTROMWANDLER
DEL-A110N 110 185 219 113,5 235 -- 79 2350gr.
DEL-A150N 150 225 259 133,5 275 -- 79 2500gr.
DEL-A310N 310 -- 386 -- 400 -- 30 3800gr.
4.12
NOTIZEN